

SMT Transport ApS

Kølkær Hovedgade 12, Kølkær, 7400 Herning

CVR-nr. 30 48 48 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Steen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMT Transport ApS Kølkær Hovedgade 12 Kølkær 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 48 48 78 Stiftet: 23. marts 2007 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Steen Madsen, Kølkær Hovedgade 12, 7400 Herning
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storgade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transport og speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.750.965 kr. mod 1.946.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.027 kr. mod 95.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.750.965	1.946.395
1 Personaleomkostninger	-2.779.875	-1.690.532
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-37.000</u>	<u>-108.643</u>
Driftsresultat	-65.910	147.220
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.212</u>	<u>-17.786</u>
Resultat før skat	-93.122	129.434
Skat af årets resultat	<u>15.095</u>	<u>-33.567</u>
Årets resultat	<u>-78.027</u>	<u>95.867</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-78.027</u>	<u>-4.133</u>
Disponeret i alt	<u>-78.027</u>	<u>95.867</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.165	117.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.165</u>	<u>117.165</u>
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.165</u>	<u>157.165</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	604.370	495.015
Udsudte skatteaktiver	17.503	2.408
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	0	10.000
Periodeafgrænsningsposter	65.000	85.000
Tilgodehavender i alt	<u>698.873</u>	<u>592.423</u>
Likvide beholdninger	597.491	538.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.296.364</u>	<u>1.131.253</u>
Aktiver i alt	<u>1.416.529</u>	<u>1.288.418</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	191.570	269.597
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	341.570	519.597
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	544.984	363.786
Selskabsskat	0	41.058
Anden gæld	529.975	363.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.074.959	768.821
Gældsforpligtelser i alt	1.074.959	768.821
Passiver i alt	1.416.529	1.288.418
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.451.915	1.349.386		
Pensioner	32.106	0		
Andre omkostninger til social sikring	42.675	31.045		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>253.179</u>	<u>310.101</u>		
	<u>2.779.875</u>	<u>1.690.532</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	185.000	258.500		
Tilgang i årets løb	0	232.063		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-305.563</u>		
Kostpris 31. december 2018	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-67.835	-64.755		
Årets afskrivninger	-37.000	-37.000		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>33.920</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-104.835</u>	<u>-67.835</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>80.165</u>	<u>117.165</u>		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	<u> </u>	<u> </u>	regnskabsåret	<u> </u>
				I alt
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	269.597	0	419.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-78.027</u>	<u>0</u>	<u>-78.027</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>150.000</u>	<u>191.570</u>	<u>0</u>	<u>341.570</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med følgende restløbetider og samlede leasingydelser:

Volvo FH500 6x2 trækker hos PEMA Last- og Trailerudlejning A/S med en restløbetid på 27 måneder og en månedlig lejeudgift på 18.899 kr. Ialt 510.273 kr.

Volvo FH500 6x2 trækker hos Volvo Finans A/S med en restløbetid på 27 måneder og en månedlig ydelse på 20.324 kr. Ialt 548.748 kr.

Volvo FH540 6x2 trækker hos Volvo Finans A/S med en restløbetid på 39 måneder og en månedlig ydelse på 13.609 kr. Ialt 530.751 kr.